

価格改定対象商品一覧

《 2015 年 11 月 21 日 改訂版 》

改定日：2015年11月21日(土)



株式会社 パンジー

〒556-0006 大阪市浪速区日本橋東1丁目6番6号
Tel.(06)6631-0351 Fax.(06)6644-0968
<http://www.pansy.co.jp> E-mail:sales@pansy.co.jp

<春物シューズ>

| 商品画像 | 商品番号 | 現行メーカー希望小売価格 | 2015年11月21日からの新価格 |
|---|--------|------------------------------|------------------------------|
|  | 4450 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |
|  | 4453 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |
|  | 4456 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |
|  | PS1352 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |
|  | PS1375 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |
|  | PS1421 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |
|  | PS1422 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |
|  | PS1423 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |

<夏物シューズ>

| 商品画像 | 商品番号 | 現行メーカー希望小売価格 | 2015年11月21日からの新価格 |
|---|------|------------------------------|------------------------------|
|  | 4130 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |
|  | 4131 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |
|  | 4141 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |
|  | 5531 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |
|  | 7210 | 本体価格: 3,900円 税込価格: 4,212円 | 本体価格: 4,000円 税込価格: 4,320円 |

<夏物サンダル>

| 商品画像 | 商品番号 | 現行メーカー希望小売価格 | 2015年11月21日からの新価格 |
|---|--------|------------------------------|------------------------------|
|  | BB5118 | 本体価格: 2,000円 税込価格: 2,160円 | 本体価格: 2,300円 税込価格: 2,484円 |
|  | BB5140 | 本体価格: 2,000円 税込価格: 2,160円 | 本体価格: 2,300円 税込価格: 2,484円 |

<夏物サンダル>

| 商品画像 | 商品番号 | 現行メーカー希望小売価格 | 2015年11月21日からの新価格 |
|---|--------|------------------------------|------------------------------|
|  | BB5143 | 本体価格: 2,000円 税込価格: 2,160円 | 本体価格: 2,300円 税込価格: 2,484円 |
|  | BB5152 | 本体価格: 2,000円 税込価格: 2,160円 | 本体価格: 2,300円 税込価格: 2,484円 |
|  | BB5412 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |
|  | BB5425 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |
|  | BB5437 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |
|  | BB5438 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |
|  | BB5467 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |
|  | BB5475 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |

<夏物サンダル>

| 商品画像 | 商品番号 | 現行メーカー希望小売価格 | 2015年11月21日からの新価格 |
|---|--------|------------------------------|------------------------------|
|  | BB5490 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |
|  | BB5491 | 本体価格: 2,900円 税込価格: 3,132円 | 本体価格: 3,300円 税込価格: 3,564円 |
|  | BB5947 | 本体価格: 3,900円 税込価格: 4,212円 | 本体価格: 4,000円 税込価格: 4,320円 |
|  | BB5952 | 本体価格: 3,900円 税込価格: 4,212円 | 本体価格: 4,000円 税込価格: 4,320円 |
|  | BB5953 | 本体価格: 3,900円 税込価格: 4,212円 | 本体価格: 4,000円 税込価格: 4,320円 |